
straf- straf- plaats
punten min sec fout tijdstraf punten

Rubriek 1
1103 *Kees van de Beek DK 218,89 2 1 47,06 0 107,06 107,06 1 DK
3469 *Edwin ter Maat DK 210,44 1 1 45,53 5 105,53 110,53 2 DK res
3145 *Denise van den Brink DK 228,55 5 1 51,77 0 111,77 111,77 3
3892 *Larissa Reints DK 234,74 9 1 54,72 0 114,72 114,72 4
3086 *Klazien Kleermaker DK 227,07 4 1 51,03 5 111,03 116,03 5
3065 *Marjo van Wezel DK 231,83 8 1 53,92 5 113,92 118,92 6
3586 *Ries Brouwer DK 230,35 7 1 54,45 5 114,45 119,45 7
3363 *Niels Hazeleger DK 234,84 10 2 0,03 15 120,03 135,03 8

finale
tijd  strafsec.

3363 *Niels Hazeleger DK 234,84 10 2 0,03 15 120,03 135,03 8
3714 *Geke Blokland DK 229,60 6 2 5,96 15 125,96 140,96 9

Rubriek 2
5 Samantha Jeulink 330,99 1 2 25,84 5 145,84 150,84 1

Rubriek 3
2836 *Stefan van der Meyden DK 251,31 9 1 55,25 0 115,25 115,25 1 DK
3609 *Gerard Schut DK 247,42 6 1 53,66 5 113,66 118,66 2 DK res
145 *Jeanet Meurer DK 234,75 3 1 54,32 5 114,32 119,32 3

3954 *Kees Koops DK 248,72 7 1 55,85 10 115,85 125,85 4
1638 *Milou Huisman DK 229,51 2 1 54,26 15 114,26 129,26 5
2055 *Edwin Stok DK 244,83 5 2 1,81 10 121,81 131,81 6
3398 *Eva Koops DK 227,33 1 1 55,13 20 115,13 135,13 7

Rubriek 4
3053 *Melanie van de Bunt DK 234,89 2 1 48,98 5 108,98 113,98 1 DK
4318 Gerryt Riemersma 0 221,93 1 1 49,75 5 109,75 114,75 2



630 *Rob Dijkhuis DK 240,73 4 1 55,52 0 115,52 115,52 3 DK res
3374 Ynskje Riemersma 0 242,25 5 1 55,78 5 115,78 120,78 4
389 Sytske Flobbe 0 235,24 3 1 45,93 15 105,93 120,93 5

1871 *Renske van der Reijden DK 243,58 7 1 56,69 15 116,69 131,69 6
3729 *Rebecca Koops-Petersen DK 242,33 6 2 10,63 15 130,63 145,63 7

Rubriek 5
245 *Herman Kroon DK 234,78 1 2 3,91 0 123,91 123,91 1 DK

3806 Merel Hamstra DK 255,12 2 2 2,95 5 122,95 127,95 2 DK res
3679 *Gert van den Hoek DK 256,05 3 2 8,85 5 128,85 133,85 3
1877 *Evert van Loenen DK 262,09 5 2 7,18 25 127,18 152,18 4

Rubriek 6 totaal finale
4198 Egbert Jan de Vries 124,99 1 1 45,51 10 105,51 115,51 1 240,50 1
1771 Ian van Dasselaar 165,75 2 3 3,42 5 183,42 188,42 3 354,17 3
4207 Rowan Timmer 123,57 3 1 59,07 0 0 119,07 119,07 2 242,64 2

Rubriek 7
1004 *Marijke Hammink DK 111,98 1 1 49,53 5 0 109,53 114,53 1 226,51 1 DK
349 *Wouter van Veluw DK 117,05 2 2 4,55 10 0 124,55 134,55 3 251,60 2 DK res

3727 *Martien Bliek 145,91 4 1 58,11 5 0 118,11 123,11 2 269,02 3
3350 Jaap van der Wal 139,77 5 2 12,95 15 0 132,95 147,95 4 287,72 4
4167 Richard Hofstra 0 143,31 3 2 21,62 25 0 141,62 166,62 5 309,93 5



Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
rubriek 1  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Enkelspan pony alle klassen

3469 *Edwin ter Maat DK 1 46 5 + 105,55 110,55 2 1 40 0 + 99,89 99,89 1 210,44 1
1103 *Kees van de Beek DK 1 50 0 + 110,45 110,45 1 1 48 0 + 108,44 108,44 2 218,89 2
1689 *Annegreet Zaayer DK 1 52 0 + 112,19 112,19 3 1 45 5 + 105,01 110,01 3 222,20 3
3086 *Klazien Kleermaker DK 1 54 0 + 113,65 113,65 4 1 53 0 + 113,42 113,42 7 227,07 4
3145 *Denise van den Brink DK 1 56 0 + 116,10 116,10 6 1 52 0 + 112,45 112,45 5 228,55 5
3714 *Geke Blokland DK 1 59 0 + 118,64 118,64 9 1 51 0 + 110,96 110,96 4 229,60 6
3586 *Ries Brouwer DK 1 55 0 + 115,43 115,43 5 1 55 0 + 114,92 114,92 8 230,35 7
3065 *Marjo van Wezel DK 1 57 0 + 116,82 116,82 7 1 55 0 + 115,01 115,01 9 231,83 8
3892 *Larissa Reints DK 1 57 5 + 116,81 121,81 12 1 53 0 + 112,93 112,93 6 234,74 9

tijd tijd

3892 *Larissa Reints DK 1 57 5 + 116,81 121,81 12 1 53 0 + 112,93 112,93 6 234,74 9
3363 *Niels Hazeleger DK 1 58 0 + 117,85 117,85 8 1 52 5 + 111,99 116,99 10 234,84 10
3192 *Marieke Witteveen-VersluisDK 1 59 0 + 119,39 119,39 10 1 58 0 + 117,85 117,85 11 237,24 11
1443 *Mart Koerhuis DK 1 51 10 + 111,00 121,00 11 1 55 5 + 114,74 119,74 14 240,74 12
3193 *Marcel Hermans DK 1 55 10 + 115,29 125,29 14 1 54 5 + 113,95 118,95 12 244,24 13
2161 *Mathilde Jutting DK 2 9 0 + 128,82 128,82 16 1 59 0 + 119,41 119,41 13 248,23 14
4244 *Maarten Braat DK 2 7 0 + 126,72 126,72 15 2 9 0 + 129,04 129,04 19 255,76 15
3608 *Graciëlla Schut DK 2 7 5 + 126,99 131,99 18 2 4 5 + 123,89 128,89 18 260,88 16
3964 *Marloes van 't Veld DK 2 6 5 + 125,64 130,64 17 2 13 0 + 132,57 132,57 20 263,21 17
1905 *Pamela Zwanenburg DK 2 13 5 + 132,68 137,68 21 2 2 5 + 121,61 126,61 16 264,29 18
4178 *Marije Willemsen DK 2 5 15 + 125,23 140,23 22 2 5 0 + 124,94 124,94 15 265,17 19
1157 *Gerrit Wegerif DK 1 59 5 + 119,48 124,48 13 2 7 15 + 126,60 141,60 23 266,08 20
4211 *Milou Stok DK 2 16 0 + 136,16 136,16 19 2 13 0 + 133,46 133,46 21 269,62 21
2098 *Anneloes Kleinbussink DK 2 12 5 + 132,17 137,17 20 2 11 5 + 130,63 135,63 22 272,80 22
4254 *Saskia Koldenhof DK 2 21 5 + 140,97 145,97 23 2 8 0 + 128,33 128,33 17 274,30 23
1884 *Marco de Winkel DK 3 6 10 + 185,85 195,85 25 2 41 5 + 161,03 166,03 24 361,88 25

1 Merel Schouten 0 3 53 0 + 232,87 232,87 26 3 5 0 + 184,70 184,70 26 417,57 26
2 Marion Kuin 0 3 47 10 + 227,05 237,05 27 2 58 5 + 177,52 182,52 25 419,57 27

1689 Annegreet Zaaijer HC 2 36 0 + 156,46 156,46 24 3 10 5 + 190,20 195,20 27 351,66 24
Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
rubriek 2  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaatstijd tijd



Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
rubriek 1  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
tijd tijd

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Enkelspan paard hobbyklasse

5 Samantha Jeulink 0 2 34,74 10 + 154,74 164,74 1 2 36 10 + 156 166 1 331 1
1448 Bert van de Breemen 0 3 11,86 5 + 191,86 196,86 2 2 49 0 + 169 169 3 366 2
3737 Chrisley Kroeze 0 3 38,04 5 D 218,04 2 48 0 + 168 168 2 D

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
Rubriek 3  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Enkelspan paard wedstrijdklasse

3398 *Eva Koops DK 1 50,46 0 + 110,46 110,46 1 1 51,87 5 + 111,87 116,87 2 227,33 1

tijd tijd

3398 *Eva Koops DK 1 50,46 0 + 110,46 110,46 1 1 51,87 5 + 111,87 116,87 2 227,33 1
1638 *Milou Huisman DK 1 55,24 5 + 115,24 120,24 4 1 49,27 0 + 109,27 109,27 1 229,51 2

145 *Jeanet Meurer DK 1 56,75 0 + 116,75 116,75 3 1 48 10 + 108,00 118,00 4 234,75 3
3606 *Sabrina Melotti DK 1 49,35 5 + 109,35 114,35 2 1 51,27 15 + 111,27 126,27 10 240,62 4
2055 *Edwin Stok DK 2 3,42 0 + 123,42 123,42 6 1 56,41 5 + 116,41 121,41 6 244,83 5
3609 *Gerard Schut DK 1 57,92 5 + 117,92 122,92 5 1 49,5 15 + 109,50 124,50 8 247,42 6
3954 *Kees Koops DK 2 6,85 5 + 126,85 131,85 8 1 51,87 5 + 111,87 116,87 2 248,72 7
1327 Ronald Tomassen 2 7,76 0 + 127,76 127,76 7 2 1,5 0 + 121,50 121,50 7 249,26 8
2836 *Stefan van der Meyden DK 2 12,66 0 + 132,66 132,66 9 1 53,65 5 + 113,65 118,65 5 251,31 9
3671 *Bart Bossenbroek DK 2 17,03 0 + 137,03 137,03 10 2 7,25 0 + 127,25 127,25 11 264,28 10
499 *Jan Testerink DK 2 19,12 5 + 139,12 144,12 12 2 8,77 0 + 128,77 128,77 12 272,89 11

2110 *Elsbeth Broekhuis DK 2 12,81 5 + 132,81 137,81 11 2 12,86 15 + 132,86 147,86 16 285,67 12
3518 *Jaap de Vries DK 2 17,52 25 + 137,52 162,52 16 2 5,38 0 + 125,38 125,38 9 287,90 13
1563 *Adri Kros DK 2 29,82 0 + 149,82 149,82 13 2 14,1 5 + 134,10 139,10 15 288,92 14
3459 *Maaike Lafeber DK 2 36,25 5 + 156,25 161,25 15 2 12,96 0 + 132,96 132,96 14 294,21 15
1992 Jos Fokker 2 22,97 25 + 142,97 167,97 17 2 4,54 5 + 124,54 129,54 13 297,51 16
1636 Gerwin van Bakel 2 36,95 0 + 156,95 156,95 14 2 32,96 0 + 152,96 152,96 17 309,91 17
1413 *Roy Ankone DK 3 20,63 0 + 200,63 200,63 18 2 32,64 5 + 152,64 157,64 18 358,27 18
635 *Corrie Wegerif DK 3 27,52 15 + 207,52 222,52 19 3 27,65 0 + 207,65 207,65 19 430,17 19

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
Rubriek 4  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
tijd tijd



Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
rubriek 1  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
tijd tijd

Tweespan pony alle klassen
4318 Gerryt Riemersma 0 1 50,64 0 + 110,64 110,64 1 1 51,29 0 + 111,29 111,29 1 221,93 1
3053 *Melanie van de Bunt DK 1 55,37 0 + 115,37 115,37 3 1 54,52 5 + 114,52 119,52 5 234,89 2
389 Sytske Flobbe 0 1 52,19 0 + 112,19 112,19 2 1 48,05 15 + 108,05 123,05 10 235,24 3
630 *Rob Dijkhuis DK 2 2,09 0 + 122,09 122,09 5 1 58,64 0 + 118,64 118,64 4 240,73 4
3374 Ynskje Riemersma 0 1 57,87 10 + 117,87 127,87 11 1 54,38 0 + 114,38 114,38 3 242,25 5
3729 *Rebecca Koops-Petersen DK 2 1,81 0 + 121,81 121,81 4 1 55,52 5 + 115,52 120,52 6 242,33 6
1871 *Renske van der Reijden DK 1 57,87 5 + 117,87 122,87 6 1 55,71 5 + 115,71 120,71 8 243,58 7
3627 *Marlou Postma DK 2 4,86 0 + 124,86 124,86 9 2 1 0 + 121,00 121,00 9 245,86 8
305 *Wout Kok DK 1 59,62 15 + 119,62 134,62 17 1 48 5 + 108,00 113,00 2 247,62 9305 *Wout Kok DK 1 59,62 15 + 119,62 134,62 17 1 48 5 + 108,00 113,00 2 247,62 9
1568 Sape van der Wal 0 2 3,07 5 + 123,07 128,07 12 2 0,54 0 + 120,54 120,54 7 248,61 10
3632 *Jorn van Olst DK 2 3,19 0 + 123,19 123,19 8 2 0,84 5 + 120,84 125,84 16 249,03 11
3151 *Sascha Otter DK 2 7,11 0 + 127,11 127,11 10 2 3,51 0 + 123,51 123,51 12 250,62 12
3614 *Annette Neijenhuis DK 2 3,14 0 + 123,14 123,14 7 1 59,51 10 + 119,51 129,51 17 252,65 13
3630 *Oniek van Olst DK 2 8,41 0 + 128,41 128,41 13 2 4,92 0 + 124,92 124,92 15 253,33 14
3811 Marian Bosma 0 2 5,47 5 + 125,47 130,47 14 2 3,96 0 + 123,96 123,96 13 254,43 15
3338 Sabine van der Bellen 0 2 11,55 0 + 131,55 131,55 15 2 4,1 0 + 124,10 124,10 14 255,65 16
1463 *Geert van Dijk DK 2 11,3 5 + 131,30 136,30 18 1 58,2 5 + 118,20 123,20 11 259,50 17
3430 *Rob Wijtten DK 2 13,11 0 + 133,11 133,11 16 2 5,87 5 + 125,87 130,87 18 263,98 18
772 Cees Wijntjes 0 2 21,07 5 + 141,07 146,07 19 2 9,84 5 + 129,84 134,84 19 280,91 19
1523 *Camiel Huisman DK 2 48,36 0 + 168,36 168,36 20 2 26,26 5 + 146,26 151,26 20 319,62 20

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
Rubriek 5  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Tweespan paard alle klassen
245 *Herman Kroon DK 1 56,38 0 + 116,38 116,38 1 1 53,4 5 + 113,40 118,40 1 234,78 1
3806 Merel Hamstra DK 2 4,12 0 + 124,12 124,12 3 2 1 10 + 121,00 131,00 3 255,12 2
3679 *Gert van den Hoek DK 2 5,61 0 + 125,61 125,61 5 2 0,44 10 + 120,44 130,44 2 256,05 3
50 Patrick Harink DK 1 55,26 10 + 115,26 125,26 4 1 51,71 25 + 111,71 136,71 5 261,97 4
1877 *Evert van Loenen DK 2 2,35 0 + 122,35 122,35 2 2 14,74 5 + 134,74 139,74 7 262,09 5
1250 Anoeska de Vries 0 2 16,57 0 + 136,57 136,57 7 2 12,86 0 + 132,86 132,86 4 269,43 6

tijd tijd



Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
rubriek 1  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
tijd tijd

1672 Patrick Harink DK 2 12,22 0 + 132,22 132,22 6 2 12,07 10 + 132,07 142,07 8 274,29 7
722 *Paul Sueters DK 2 13,24 5 + 133,24 138,24 8 2 6,97 10 + 126,97 136,97 6 275,21 8
628 *Sanny Hagen-Dijkhuis DK 2 15,07 5 + 135,07 140,07 9 2 9,77 15 + 129,77 144,77 9 284,84 9
1149 *Jan Kosters DK 2 40,88 0 + 160,88 160,88 10 2 40,16 0 + 160,16 160,16 10 321,04 10

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
Rubriek 6  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Tandem pony alle klassen
4198 Egbert Jan de Vries 0 2 7,02 0 + 127,02 127,02 1 1 58,57 5 + 118,57 123,57 1 250,59 1
1771 Ian van Dasselaar 0 2 7,42 0 + 127,42 127,42 2 1 59,99 5 + 119,99 124,99 2 252,41 2

tijd tijd

1771 Ian van Dasselaar 0 2 7,42 0 + 127,42 127,42 2 1 59,99 5 + 119,99 124,99 2 252,41 2
4207 Rowan Timmer 0 2 24,68 25 + 144,68 169,68 3 2 45,75 0 + 165,75 165,75 3 335,43 3

Deelnemer 1e Parcours 2e Parcours Resultaat
Rubriek 7  strafsec. straf- plts  strafsec. straf- plts totaal plaats

min sec fout tijdstraf punten min sec fout tijdstraf punten
Vierspan pony alle klassen
1004 *Marijke Hammink DK 1 52,43 10 + 112,43 122,43 1 1 51,98 0 + 111,98 111,98 1 234,41 1
349 *Wouter van Veluw DK 1 58,87 10 + 118,87 128,87 2 1 57,05 0 + 117,05 117,05 2 245,92 2
4167 Richard Hofstra 0 2 14,77 5 + 134,77 139,77 3 2 11,62 20 + 131,62 151,62 3 291,39 3
3727 *Martien Bliek DK 2 18,31 5 + 138,31 143,31 4 2 8,05 25 + 128,05 153,05 4 296,36 4
3350 Jaap van der Wal 0 2 15,91 10 + 135,91 145,91 5 2 18,83 25 + 138,83 163,83 5 309,74 5

tijd tijd


